檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陳穎慶

電話：03-3322101#7451

傳真：03-3361097

電子信箱：10004675@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立凌雲國民中學

發文日期：中華民國107年8月14日

發文字號：桃教體字第1070066484號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1070066484_Attach01.DOC)

主旨：函轉「全教總107年度咱糧學堂近土親農教師研習計畫」1

份，請查照。

說明：

一、依據全國教師工會總聯合會(以下簡稱全教總)107年8月13

日全教總專字第1070000252號函辦理。

二、107年國教署與全教總共同合作，於全國各縣市推動辦理

共計16場次的咱糧學堂近土親農教師研習活動，希望能廣

邀各級學校教師投入關懷環境與飲食之重要課題，並能在

教學課程中帶領學生進行實踐。本次參與各場次研習的教

師，亦可獲得珍貴的咱糧種子包1份，可於研習結束後實際

於教學課程進行研習實踐。

三、本案參加人員於課務自理及不支領代課鐘點費之原則下，

由各所屬學校依權責核予公(差)假登記。

四、相關活動諮詢請逕洽全教總游喬琳承辦人員，聯絡電話：

02-25857528。

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉

1

1070005460

■■■■■■BB     _學務處■■■■■■■107/08/21 11:34

■■■■■■■有附件

16

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2018-08-21
10:58:42